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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово, ул.Дервиш Цара бр.41/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006597638 и ЕМБС 6121110  и седиште на  ул. Народен фронт 19А,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.87/20 од 02.04.2020 година на Нотар Ариф Незири, против должникот 	Друштво за производство, трговија и услуги ХАЛАЧ МАРКЕТ ДООЕЛ експорт - импорт с.Желино, Shoqeri per prodhim, tregti dhe HALLAC MARKET SHPKNJP eksport-import f.Zheline, Zheline од Тетово со ЕДБ 4050016501958 и ЕМБС 7111690   и седиште на ул. 103 бр.41 с. Желино, Желино,  за спроведување на извршување во вредност 3.951.299,00 денари,  на ден 20.09.2021 година го донесува следниот:



З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучок за усна јавна продажба чл. 179 ст. 1, чл. 181 ст. 1, 182 ст. 1 ЗИ заведен под И.бр.1056/2021 од 09.09.2021 година Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово. 
Се поправа техничката грешка на начин што во редот 33,  страница 1 по зборовите Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености:  се додаваат зборовите/ броевите “Налог за извршување врз недвижност по чл.166 ЗИ заведен под И.бр. 214/2021 од 23.06.2021 година на Извршител Цветанка Треневска, во корист на Охридска Банка АД Скопје, “Налог за извршување врз недвижност по чл.166 ЗИ заведен под И.бр. 51/2021 од 23.06.2021 година на Извршител Цветанка Треневска, во корист на ДПТУ КОЛА ДООЕЛ, “Налог за извршување врз недвижност по чл.166 ЗИ заведен под И.бр. 52/2021 од 23.06.2021 година на Извршител Цветанка Треневска, во корист на ДПТУ ТОТАЛ ПЛУС ЛОГИСТИК ДООЕЛ увоз-извоз”. 

Во останатиот дел Заклучок за усна јавна продажба чл. 179 ст. 1, чл. 181 ст. 1, 182 ст. 1 ЗИ заведен под И.бр.1056/2021 од 09.09.2021 година Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на Заклучок за усна јавна продажба чл. 179 ст. 1, чл. 181 ст. 1, 182 ст. 1 ЗИ заведен под И.бр.1056/2021 од 09.09.2021 година Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово.
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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